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De : Secretaria General
<secretaria@asambleanacional.gob.ec>

Asunto : CONVOCATORIA REINSTALACIÓN A LA SESIÓN
044-2025 CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN
LEGISLATIVA

Para : Niels Anthonez Olsen Peet
<niels.olsen@asambleanacional.gob.ec>, Mishel
Andrea Mancheno Davila
<mishel.mancheno@asambleanacional.gob.ec>,
Carmen Yolanda Tiupul Urquizo
<carmen.tiupul@asambleanacional.gob.ec>,
Sade Rashel Fritschi Naranjo
<sade.fritschi@asambleanacional.gob.ec>,
Samuel Elias Celleri Gómez
<samuel.celleri@asambleanacional.gob.ec>,
Mónica de Jesús Salazar Hidalgo
<monica.salazar@asambleanacional.gob.ec>,
Steven Leonardo Ordoñez Bravo
<steven.ordonez@asambleanacional.gob.ec>

Para o CC : Giovanny Francisco Bravo Rodríguez
<giovanny.bravo@asambleanacional.gob.ec>,
Jorge Enrique López Terán
<jorge.lopez@asambleanacional.gob.ec>, Raysa
Gabrielas Vargas Secaira
<raysa.vargas@asambleanacional.gob.ec>,
Diego Francisco Lucero Villarreal
<diego.lucero@asambleanacional.gob.ec>,
Santiago Humberto Andrade Mayorga
<santiagoh.andrade@asambleanacional.gob.ec>
, Ruth Mariela Chamba Agila
<ruth.chamba@asambleanacional.gob.ec>,
Mercedes Estefania Mediavilla Yandun
<mercedes.mediavilla@asambleanacional.gob.ec
>, Anibal Patricio Silva Ramírez
<patricio.silva@asambleanacional.gob.ec>,
Lenin Bladimir Benavides Ruano
<lenin.benavides@asambleanacional.gob.ec>,
Alberto Antuan Barquet Guillen
<antuan.barquet@asambleanacional.gob.ec>,
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Gustavo Andres Jara Disintonio
<gustavo.jara@asambleanacional.gob.ec>,
Marco Fernando Sandoval Lalangui
<marco.sandoval@asambleanacional.gob.ec>,
MARIANITA DE JESUS ROBALINO PAZ
<marianita.robalino@asambleanacional.gob.ec>
, Carlos Alberto Vargas Moreno
<alberto.vargas@asambleanacional.gob.ec>,
Cesar Alfredo Carrillo Salcedo
<alfredo.carrillo@asambleanacional.gob.ec>,
Vanesa
<vanesa.reascos@asambleanacional.gob.ec>,
Jonathan Daniel Cisneros Ortega
<jonathan.cisneros@asambleanacional.gob.ec>

CONVOCATORIA A LA REINSTALACIÓN DE LA SESIÓN DEL CONSEJO DE
ADMINISTRACIÓN LEGISLATIVA Nro. 044-2025 PARA EL DÍA DOMINGO 21

DE DICIEMBRE DE 2025, A LAS 18:00 EN MODALIDAD VIRTUAL.

 

Señoras y señores asambleístas integrantes del Consejo de Administración
Legislativa:

Por disposición del asambleísta Niels Olsen Peet, presidente de la Asamblea Nacional;
y, con base en lo dispuesto en el artículo 12, numeral 3; artículo 15; artículo 20,
numeral 10 y artículo 127.1 de la Ley Orgánica de la Función Legislativa, se convoca a
la reinstalación de la sesión del Consejo de Administración Legislativa Nro. 044-
2025, a desarrollarse el día domingo 21 de diciembre de 2025, a las 18:00, en
modalidad virtual a través de la plataforma Zoom, con el objeto de tratar el siguiente
orden del día aprobado:

 

2. Conocimiento de la sentencia emitida en el proceso de garantía jurisdiccional
de la Acción de Protección Nro. 17160-2025-00898 por la Dra. Tania Núñez
Córdova, jueza de la Unidad Judicial de Contravenciones Penales y de Tránsito
Tumbaco.

 

Atentamente,

Giovanny Bravo Rodríguez
SECRETARIO GENERAL

 

Enlace de Colabora con los documentos de cada punto del orden del día:

https://colabora.asambleanacional.gob.ec/s/yYJWHQMA2RcjXdp
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Tema: Sesión del CAL

Hora: 21 diciembre 2025 18:00 Bogotá

Únase a la reunión de Zoom

https://asambleanacional-gob-ec.zoom.us/j/84460469144?
pwd=6ah0BlkkJXqwafqD2MZijKwZTebACb.1

ID de reunión: 844 6046 9144

Código de acceso: 307381


